
DIERDONK

GEMERT

HANDEL

DE RIPS

MILHEEZE

BAKEL

DE MORTEL

HUIZE PADUA

Laarbeek
Gemeente 

GROEP GELEIDE WAPENS

DEFENSIE

Gemeente Boekel

Gemeente Sint Anthonis

Gemeente Helmond

DORP
ELSEN-

27

1
2

3

45

6

9

7 8

12
13

28

38
14

1529

16

39

17

18 19

40

20

32

21

33

42

22
23
2425

Tek.nr. 10648

1:20000

10
11

26

30

31

34

35
36

37

41

Ontwikkeling wonen/recreatie

Doonheide/Lodderdijk

Doonheide/Boekelseweg

Deel

Kruiseind

Bloemerd

Elizabethplaats

Gelind

Het Laar

Omg. Dribbelei

12 Koolhof

13 Leijgraaf

De Mortel Zuidrand

Molenstraat

Soersel

Beatrixstraat

Schutboom

Milheeze Zuidrand

Uitbreiding De Rips

Heerenbos 2

De Bron (nieuwe locatie)

De Bron (oude locatie)

Ontwikkeling werken

Wolfsveld

Bolle Akker

De Kaak

Voormalige provinciewerf

Keizersberg

De Fuik

Exploitatiegebieden

24

1

2

3

4

5

6

7

8

14

Neerakker15

16

17

18

19

20

21

22

23 Broeder Hogardusstraat

Inbreiding Elsendorp

25

26 Kalkhoven

9

10

11

Witte Brug

Bronnenberg

oliemolen

27

29

28

33

32

34

40

42

41

Centrumplan De Mortel

Kanthoeve

Jan de Wit Kliniek

38

39

37

30 LOG De Rips

31 LOG Elsendorp

Herontwikkeling

35 Nazareth

36 Gebied AH-Boerenbond

Centrumplan Elsendorp klooster

Structuurvisie+ Gemert-Bakel 2010-2020
"Duurzaam verbinden"

Exploitatiegebieden


